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VOLO CHARTER DA NAPOLI OGNI MERCOLEDI DAL 26 LUGLIO

Elanthi Village Apt **
base 4 - Loc. Kalamaki

* Appart. Villa Maria **

base 4 - Loc. Laganas

* Appart. Villa Maria **
base 3 - Loc. Laganas

* Studios Villa Maria **
base 2 - Loc. Laganas

* Studios Kolevris **
Loc. Laganas

* Studios Two Brothers **
Loc. Kalamaki

* Aparthotel Meridien ***
Loc. Argassi

* Hotel Chryssi Akti **
Loc. Argassi

*kkk

Hotel Katerina Palace
Loc. Argassi

Hotel Zakantha Beach ****
Loc. Argassi

Hotel Astir Palace ****
Loc. Laganas

26/07

369
389
455
435
415
429
435
505
535
505
689

02/08

465
445
515
495
475
489
495
959
589
619
745

09/08

585
565
635
615
595
609
615
679
739
739
865

16/08

545
525
589
575
555
565
575
639
699
699
809

23/08

465
445
510
490
475
485
490
959
585
619
675

trattamento

solo
pernottamento

solo
pernottamento

solo
pernottamento

solo
pernottamento

solo
pernottamento

solo
pernottamento

solo
pernottamento

prima
colazione

prima
colazione

prima
colazione

prima
colazione

Quote in Euro, in Prenota Prima , per persona e includono: volo ITC alr, soggiorno per 7 notti nella struttura prescelta con
trattamento come indicato, trasferimenti aeroporto/struttura a/r. Escludono: quota di iscrizione / assicurazione medico/bagaglio
€ 50 adulto / € 40 bambino 2-12 anni non compiuti, tasse aeroportuali € 50 a persona. Assicurazione annullamento Viaggio
(facoltativa) € 30 per persona, Possibilita del cambio nome fino a2 giorni prima della partenza con un supplemento di Euro 5 per
persona o cancellazione senza motivazione fino a 14 giorni prima della partenza con un supplemento di Euro 50 per persona.
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Testo digitato
ZANTE


